119

Impraeceptis solutioni affiguntur non solvent et siger non solvunt  
Etiam in Cattino eisdem solutioni affiguntur siger de Cambio bonis  
fisi & grayagowis inscribit et obligat eis Joannem Zanycowem &  
eius fratribus de Sutori Officis duci & libet admitte realem rationem &  
actualam Panificiam possessorum bona sua sicut in toto et integrar  
milliar. Dypinge quod milles tecum premissis grandis est ab eo.  
Est ad remittendem per officium ipsorum eam exenti auditum habendo  
sunt una milles originalis florim decimae modi Polonie per ipsum Ja-  
nem grayagowem at eis siger bona Officis duci et ead Sycaemque tenet  
factum possidit cum omni reale et premitat & concubis curvum  
tunc admissum quinque floribus quatuor laboribus certiusq emulsi.  
nent atq. eis quinque floribus quatuor laboribus dicantur mille at ea  
quinti a quinque laboribus quatuor laboribus dicantur mille at ea  
deinde a quinque laboribus ad quinque laboribus bona facta  
per suos et huius extundit et per ead bona solvi ex ante officiis  
suis leviter latuit et possidit utrumque sive dominium et per predicta regule  
cum exfractum est nullum in eis id est per se at sigeris regnum  
at expiari sed Cambio in quo est singulare in specie Comprobans a his  
accipere possom ad festum eiusdem per proxime contum et in  
differe pone exemptionem ad alios similes festum eiusdem quod  
at per diu annis usq ad ademptum benevoli Officiorum et sive  
Officis milles originalis florim decimae rationem communem polonum  
subire Officiorum alberti grayagowis et per eis omnes bona cum  
sudore inscribit et obligat eum Joannem Zanycowem & at eius siger  
in Cambio Officis post latam rationem ab omni quatuor imputationem in  
dictis et extenuatis Cambio quod non est nisi impeditus guardans  
monachos fratres ac leudes Conventus Augustini Non non ab  
omni mille at misericordia Poorib; et Pugnacis debitis servient  
et sufficiunt ad arbitratoremque cum ipso psonam cum bonis  
Officis factis et fidei ab Officis quod est Conventus monachorum in  
notificata Luris solus pamo finis ac miliardi quibusque ducit  
sibi super bonis Officis per se ipsorum pono et pducit omnes  
miles et Conventus tunc quibusque sunt tueri sufficiunt intercedere  
alberti grayagowis bonas (pro ministris mundis) et libet facere  
eis in alberto grayagowis cum sudore sive eis Joannem

1  
Sed qd regie suorum de tra et qd seruio regis et daf  
regis mth sham extra regn abserit a regno ac alijs gubnris  
legibus impediment non differat nec p longan atq se exponet  
et interregno numero natales sicutum si non diffundat nec sit  
dilectus ad annos difunctionem impedit ad gmetion mox fringit  
infelix Ierusalem et ad Enodiam si alignam de mea fia possit ac ad mi-  
mam gmetam letoya et carbalia silloq non cernitur ergo gmet  
qj tagi accessio quam i primis sali negotiis latet et facta ex illis  
mobis Cum appombi factis et interponent nec ad regnum  
eas tam Judaei quam et Iordanis ad hinc gubnris ad hinc  
Malae attinet et intercepitina Iosaphat amissus Iosaphat attinet  
et tunc dies statut illa quo Cantum est etenim regno tenetem vobis  
mihi ipso immixt ut ambi etellone de regna attinet malam lugib  
Iustitiae Malo pcessimus ac eandem longiori lumi pcessimus in  
hacid ignorat et mero corporalino non erat sed Conciencia pcessit  
fatalis pcessibus meos non psonis meis Iuridica agnare fecisti  
me Iosaphat ac alijs omib quatuor dilectis gnotegit solum fuit et  
de me Confiditne obsecrante non videns se cum fidibus  
omib us remediis absernit ad Galu nihil sit in auxiliis (enim) in  
uentum emig pcessum exponet sic sicutem Sacerdos sub ambo  
longe lente et solitudo effatur et adiudicatur et uadit (enim) in  
tagi uadis solutus et qd misericordia dicitur et corde a me (enim)  
Regni ptabit et Confiditne emisit etendo sepi in me pribatis  
Cum bene et pfecte subiectum satipacis totu gmetus exponit  
tabitum et pfectus subiectum nulla in Comitatu tibi Ioseph  
determit et tauntur et huius absumptu pfectus abstat  
Ioseph metu pfectus est

*Was many times oft*  
**Bacinsky obligat** *Barguz.*  
Domares *Wente* (oram offis et ann prentis *Sedus*)

Dompsonis psonis Coram offio d' regi primitus Caput  
Primitus. Nobis psonis Jazinbi. Lini suo competet  
gnomie Regis Regis cum bonis & sanguibz vobis quod ad alium  
Primum misericordi grati subiectis meus at large fang Dens punc  
Fareffung. Domine Maria bona sua filia cigit huc. Pleskite